ＩＴ健第 22-00140 号
平成２３年３月２４日

被保険者 各位
中部アイティ産業健康保険組合

                      理 事 長  辻      正
                        （公 印 省 略）

中部アイティ産業健康保険組合 組合会議員の総選挙について

当健康保険組合 組合会議員の任期が、平成２３年４月７日（木）をもって満了

いたします。
 つきましては、当健康保険組合規約第２条第１項の規定により、議員総選挙の期

日を平成２３年４月８日（金）と定めましたので、ご通知いたします。

担当：中部アイティ産業健康保険組合 事務局
    ＴＥＬ ０５８４－７５－１４１１

公   告

公 告 第１３９号

平成２３年３月２４日

                          中部アイティ産業健康保険組合

                             理事長 辻    正

中部アイティ産業健康保険組合の組合会互選議員の総選挙について

当組合の組合会互選議員は、平成２３年４月７日をもって任期満了となるため組合会議

員選挙執行規程第２条により、下記のとおり総選挙を行います。

記

   １．総選挙投票の日時 平成２３年４月８日（金）午前９時より午後５時まで

２．投票の場所、選挙長及び選挙すべき議員の定数

・投票の場所      ：中部アイティ産業健康保険組合 会議室

     ・選 挙 長       ：鈴木 勉

     ・選挙すべき議員数：９名

３．開票の日時    平成２３年４月８日（金）午後５時１０分から

４．開票の場所    投票の場所と同じ

   ５．立候補届出の期限 平成２３年４月１日（金）午後５時までに

及び届出先    選挙長宛に所定の用紙により届出ること

 ６．組合会議員の資格 被保険者の立場を代表する者を被保険者が互選する者

７.選挙人の範囲    中部アイティ産業健康保険組合の被保険者

８．郵便による投票のできる選挙人の範囲

     大垣市に所在する事業所（営業所等を含む）以外の事業所に勤務する者である。

   ９．選挙会の会場   投票の場所と同じ

１０・選挙会の日時      平成２３年４月８日（金）  午後６時

                                     以上

	1.組合会議員総選挙について公告.doc
	2.第３回組合会議員改選の広告.doc